
1,107 食

750 食

12 缶

24 缶

2,096 ℓ

2,259 個

25 個

196 個

120 ロール

388 個

48 セット

3,300 袋

1,330 枚

524 枚

384 枚

38 セット

77 個

51 個

278 個

1,419 枚

97 本

600 枚

392 袋

1,440 枚

96 枚

70 本

2,100 本

2,500 膳

13 個

700 枚

3,000 個

120 巻

35 巻

300 基

70 個

湯梨浜町の備蓄状況

令和７年１２月１日現在

品目

保存食（乾パン等）

粉乳

数量

災害時要援護者用保存食（アルファ米がゆ等）

簡易テント

簡易ベッド

収集袋及び凝固剤

毛布

哺乳瓶

トイレットペーパー

使い捨て哺乳瓶
哺乳ビン

（６）アルコール消毒スプレー

（７）ポリ袋

（１）UV土のう

（１）歯磨きシート

（２）吸熱シート

（３）ラップ

（４）使い捨てスプーン

（５）割りばし

液体ミルク

保存水（ペットボトル）

飲料水用ポリタンク、給水パック（袋）

ロープ（シート張り、救助用）

タオル

ウエットティッシュ

衛生対策
セット

ブルー
シート張り
セット

（３）ビニールハウスロープ

粉乳・
ミルク

（２）防水テープ

紙おむつ（子供用）

救急医療セット

懐中電灯（乾電池を含まない）

ラジオ（乾電池を含まない）

乾電池（単１、単２、単３）

ブルーシート♯3000

トイレ本体（組み立て式等）

紙おむつ（大人用）

生理用品

トイレ


