

湯梨浜町の備蓄状況

令和7年12月1日現在

品目		数量	
保存食(乾パン等)		1,107	食
災害時要援護者用保存食(アルファ米がゆ等)		750	食
粉乳・ ミルク	粉乳	12	缶
	液体ミルク	24	缶
保存水(ペットボトル)		2,096	ℓ
飲料水用ポリタンク、給水パック(袋)		2,259	個
哺乳瓶 哺乳ビン	哺乳瓶	25	個
	使い捨て哺乳瓶	196	個
トイレットペーパー		120	ロール
生理用品		388	個
トイレ	トイレ本体(組み立て式等)	48	セット
	収集袋及び凝固剤	3,300	袋
毛布		1,330	枚
紙おむつ(大人用)		524	枚
紙おむつ(子供用)		384	枚
救急医療セット		38	セット
懐中電灯(乾電池を含まない)		77	個
ラジオ(乾電池を含まない)		51	個
乾電池(単1、単2、単3)		278	個
ブルーシート#3000		1,419	枚
ロープ(シート張り、救助用)		97	本
タオル		600	枚
ウエットティッシュ		392	袋
衛生対策 セット	(1)歯磨きシート	1,440	枚
	(2)吸熱シート	96	枚
	(3)ラップ	70	本
	(4)使い捨てスプーン	2,100	本
	(5)割りばし	2,500	膳
	(6)アルコール消毒スプレー	13	個
	(7)ポリ袋	700	枚
ブルー シート張り セット	(1)UV土のう	3,000	個
	(2)防水テープ	120	巻
	(3)ビニールハウスロープ	35	巻
簡易テント		300	基
簡易ベッド		70	個